AIRPRESS

Cuplaj rapid pentru furtun 12 mm
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Detalii produs

Unitate de inmagazinare
EAN 13

Lungime (mm)

Latime (mm)

Tnaltime (mm)

Greutate (kg)

Flux de aer la 6 bar (I/min)
Tip conexiune
Dimensiune filet (mm)
Numadr de conexiuni
Presiune maxima (bar)
Forma

Temperatura de lucru (°C)
Standard de siguranta
Rotativ

Tnt&rit

Separator de condens
Regulator de debit
Material

Blister
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43E712
8712418383140

25

21

89

0.120000

1600

Euro / Hose connection
12

2

10

Straight

-20°C +70°C

Nu

Da

Nu

Nu

Nu

Anodized aluminium

Da
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